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Përshpirtje për Kryepiskopin tonë Anastas!

Përshpirtje për Kryepiskopin tonë Anastas! Lutje e drejtuar nga Episkop i Krujës 
Anastasi dhe klerikët të tjetër.
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Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid023aMxw4NZMXovfZKUpBut5XNb8PshPpYKooUkUm7DTAEwg74y3gG2rUZtrAXpYjdnl

